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BAŞVURUDA İZLENECEK 
YOLLAR 
Fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı olan 
adaylar bir başvuru merkezine gitmeksizin e-Devlet 

şifreleriyle “e-Devlet Kapısı” uygulaması üzerinden 
ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminden bireysel olarak 
internet aracılığıyla (https://ais.osym.gov.tr) 
yapabilecekler ve süresi içinde sınav ücretini 
ödeyerek başvurularını tamamlayabileceklerdir. 

 

Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı olmayan veya 
Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartında fotoğrafı 
olmayan adaylar ise sınava başvuru süresi içinde 
Nüfus Müdürlüklerinden fotoğraflı Türkiye 
Cumhuriyeti Kimlik Kartı’nı edindikleri takdirde 
ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi üzerinden başvuru 
merkezine gitmeksizin yapabilecektir. 

 
Nüfus Müdürlüklerinden Türkiye Cumhuriyeti 
Kimlik Kartı edinmemiş adaylar ve ÖSYM Aday 
İşlemleri Sisteminde de geçerli bir fotoğrafı 
bulunmayanlar, MEB e-okul sisteminde ortaöğretim 

bilgileri bulunuyor olsa da 2022-YKS başvurularını, 
sınava başvuru süresi içinde (11 Şubat-7 Mart 2022) 

bir başvuru merkezinden yapacaklar ve süresi 
içinde sınav ücretini ödeyerek başvurularını 
tamamlayabileceklerdir. 
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16-17 MART 2022 

 

 

 

 

18 HAZİRAN 2022 

SAAT 10.15 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SINAVI-2022 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI (YKS) BAŞVURU TARİHİ 
(ÜCRET ÖDEME İÇİN SON GÜN 8 MART 2022) 

 

 

 

 

YKS İÇİN GEÇ BAŞVURU GÜNLERİ 
(SINAV ÜCRETİ GEÇ BAŞVURU GÜNLERİNDE %50 ARTTIRIMLI 

OLARAK ÖDENİR) 
 

 

YKS 1. OTURUM TEMEL YETERLİLİK TESTİ (TYT) VE SINAV SAATİ 

AYRICA 
İlk başvuru esnasında 15 TL alınmaktadır. 
Sınav ücreti olarak da ilgili bankalara giderek 115 TL  

sınav ücreti yatırılacaktır. 

Sınav Başvuru Merkezleri 
* Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi- Yedi Ocak Mah. 

Dr. Devlet Bahçeli Bul. Kız İmam Hatip Lisesi Sitesi Maliye Hazinesi  
Blok No: 98 Osmaniye – Merkez. 

* Osmaniye Ösym Merkez Sınav Koordinatörlüğü- Osmaniye Korkut  

Ata Üniversitesi Karacaoğlan Yerleşkesi A Blok 3.Kat No:A304 

Başvuru merkezine giderken yanında bulundurması gereken 
belgeler: 
 

* Başvuruda, fotoğrafsız kimlik belgesi kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
- Eksiksiz ve doğru olarak doldurulmuş 2022-YKS Aday Başvuru Formu  
- Fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı 
- Engelli sağlık kurulu raporu/sağlık kurulu raporunun onaylı bir örneği 
- Engellerine ilişkin öz geçmişlerini ayrıntılı olarak anlatan dilekçe 

- Sağlık Durumu/Engel Bilgi Formu (Sağlık Durumu/Engel Bilgi Formu tam ve doğru 
olarak doldurulmuş olmalıdır. Bu belgeler, başvuru merkezine teslim edilmeyecek, aday 
tarafından başvuru süresi içinde doğrudan ÖSYM’ye gönderilecektir.) 


